ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v liên quan đến nhà ở xã hội cho cán
bộ, chiến sĩ Cảnh sát cơ động

Kính gửi:
- Trung đoàn Cảnh sát cơ động Nam Trung bộ;
- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1580/SXD-QLN&PTĐT ngày
16/5/2024 về việc xem xét các kiến nghị của Trung đoàn cảnh sát cơ động Nam
Trung bộ tại Văn bản số 199/BC-E23-TM ngày 22/4/2024 liên quan đến nhà ở xã
hội cho cán bộ, chiến sĩ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, căn cứ quy định pháp luật về nhà ở, các quy

hoạch, chủ trương triển khai quy hoạch các dự án nhà ở xã hội của tỉnh và các quy

định có liên quan để thông báo, hướng dẫn cho cán bộ, chiến sĩ Trung đoàn Cảnh
sát cơ động Nam Trung bộ thực hiện thủ tục mua, thuê mua, thuê nhà ở xã hội tại
các dự án đầu tư xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K18, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3732 20 05